

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2022 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
2022 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

### SĄMATA

**Statinių grupė** Kultūros paskirties pastatų V. Putvinskio g. 64, Kaune, modernizavimo ir fasadų tvarkybos (remonto, restauravimo) darbai

**Statinsys** PD Kultūros paskirties pastatų V. Putvinskio g. 64, Kaune, modernizavimo ir fasadų tvarkybos (remonto, restauravimo) darbai

**Žiniaraštis** PD1 Papildomi darbai (skaič.)

Suma žiniaraščiui 4383,01 EUR Lapas 1

| Sąm. eil.        | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                     | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |         |
|------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|---------|
|                  |             |                                                                                                |               |        | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Lietaus stovai |             |                                                                                                |               |        |               |         |
| 1                | R23-55      | Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas plytų konstrukcijose K8=1.17                      | vnt           | 1      | 36,7200       | 36,72   |
| 2                | N12P-0715-4 | Plokščių stogų įlajų įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai stogo danga PVC K8=1.07, K9=1.15 | vnt.          | 2      | 28,0200       | 56,04   |
| 3                | 645-30      | Šild. univers. įlajos DN 150                                                                   | vnt           | 2      | 224,6300      | 449,26  |
| 4                | R8-74       | Lietvamzdžių laikiklių pakeitimas dirbant nuo kopėčių arba pastolių                            | vnt           | 9      | 4,9578        | 44,62   |
| 5                | 644-91      | Laikikliai (lietaus vand. nuvedimo sistema 150                                                 | vnt           | 9      | 7,0856        | 63,77   |
| 6                | N12-144-1   | Lietvamzdžių surinkimas - sujungimas ir tvirtinimas, dirbant ant pastolių                      | m             | 18,6   | 5,5108        | 102,5   |
| 7                | 644-92      | Lietvamzdžiai 1.0m (lietaus vandens nuved. sistema 150/100)                                    | m             | 18,6   | 17,0226       | 316,62  |
| 8                | R61P-2705-1 | Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos MINI kanalai          | 100 m         | 0,55   | 629,9636      | 346,48  |
| 9                | N21-23      | Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg                  | 100m          | 0,55   | 363,0182      | 199,66  |
| 10               | N21-548     | Iki 100 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose                                     | vnt           | 3      | 49,8467       | 149,54  |
| 11               | N16P-0804   | Paviršių temperatūros arba slėgio daviklių montavimas                                          | vnt.          | 1      | 4,8900        | 4,89    |
| 12               | 260726      | Paviršinis temperatūros arba slėgio daviklis                                                   | vnt           | 1      | 86,5400       | 86,54   |

|    |             |                                                                                                                                |       | Suma žiniaraščiui | 4383,01 | EUR       | Lapas 1 |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|---------|-----------|---------|
| 13 | R63P-0144   | Savireguliuojantiems šildymo kabeliams (lietaus nuvedimo sistemoje) elektros tiekimo linijos montavimas (m kabelio)            | m     |                   | 18,6    | 5,3699    | 99,88   |
| 14 | 346667      | Savireguliuojantis šildymo kabelis                                                                                             | m     |                   | 18,6    | 13,0855   | 243,39  |
| 15 | 644-88      | Alkūnės (lietaus vandens nuved. sistema 150/100)                                                                               | vnt   |                   | 1       | 10,1800   | 10,18   |
| 16 | N27P-58-1   | Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje K9=1.15                                                                  | 100m  |                   | 0,096   | 157,2917  | 15,1    |
| 17 | N27-37      | Asfaltbetonio dangos 100 mm sluoksnio storio išardymas pneumoplaktuko pagalba K8=1.09, K9=1.15                                 | 100m3 |                   | 0,0024  | 3295,8333 | 7,91    |
| 18 | R23-62      | Statybinių šiukšlių surinkimas, išvežimas                                                                                      | t     |                   | 1,444   | 124,3698  | 179,59  |
| 19 | N1P-0403-2  | III grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m K9=1.15 | 100m3 |                   | 0,036   | 3827,7778 | 137,8   |
| 20 | N23-1       | Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas K9=1.15                                                                                | m3    |                   | 0,5     | 50,5200   | 25,26   |
| 21 | N23-151     | 160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų K9=1.15                             | 100m  |                   | 0,063   | 189,3651  | 11,93   |
| 22 | 1030-71     | PVC vamzdžiai klasė S 160x4.7x1000 (išor. nuotek.)                                                                             | m     |                   | 6,3     | 33,2175   | 209,27  |
| 23 | 1033-102    | Protarpinis 160, trumpas (išor. nuotek.)                                                                                       | vnt   |                   | 1       | 9,9600    | 9,96    |
| 24 | 1032-93     | PVC alkūnės d 160x45` (išor. nuotek.)                                                                                          | vnt   |                   | 1       | 15,9900   | 15,99   |
| 25 | R23-56      | Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose K8=1.17                                                   | vnt   |                   | 1       | 54,6900   | 54,69   |
| 26 | N57P-7306-2 | Lietaus vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas trapai su nešvarumų indu K9=1.15                              | vnt.  |                   | 1       | 126,3000  | 126,3   |
| 27 | N16P-1407-2 | Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas lietaus nuotekų                                                                          | 100m  |                   | 0,249   | 97,6305   | 24,31   |
| 28 | N23P-0903-3 | Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą K9=1.15                                             | m3    |                   | 0,7     | 34,6143   | 24,23   |
| 29 | N1P-0707-2  | Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu kai gruntas II grupės K9=1.15                                        | 100m3 |                   | 0,024   | 1366,6667 | 32,8    |

| Suma žiniaraščiui                   |             |                                                                                                                                                                                         |       | 4383,01 | EUR       | Lapas 1 |
|-------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|---------|
| 30                                  | N1P-0801-1  | Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu( I-II grupės gruntas K8=1.14, K9=1.15                                                       | 100m3 | 0,024   | 235,0000  | 5,64    |
| 31                                  | F27-6-2     | Asfaltbetonio dangos atstatymas K8=1.03, K9=1.15                                                                                                                                        | 100m2 | 0,024   | 2618,3333 | 62,84   |
| 32                                  | N15-90      | Gerasis fasadų sienų su angokraščiais tinkavimas kalkių-cemento skiediniu K8=1.09, K9=1.15                                                                                              | 100m2 | 0,0558  | 1559,3190 | 87,01   |
| 33                                  | R61P-2116-1 | Atskirų suremontuotų vietų dažymas, paruošiant paviršių ir parenkant dažus pagal spalvą sienų paviršiai                                                                                 | m2    | 7       | 12,2600   | 85,82   |
| Skyriuje                            |             |                                                                                                                                                                                         |       |         |           | 3326,54 |
| 2 Vėdinimas                         |             |                                                                                                                                                                                         |       |         |           |         |
| 34                                  | N26-214     | Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm                                                                                        | m3    | 1       | 180,8500  | 180,85  |
| 35                                  | N26P-0203-4 | Vamzdyno daugiau 300mm iki 500mm skersmens vamzdžių izoliavimas min. vatos dembliais, padengtais aliuminio folija kai izoliacijos storis 50 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas) | 100m2 | 0,0445  | 642,2472  | 28,58   |
| 36                                  | 896-135     | Dembliai su al. folija 50mm storio                                                                                                                                                      | m2    | 4,5835  | 13,1079   | 60,08   |
| 37                                  | N20-506     | Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas K8=1.02                                                                                 | vnt   | 1       | 26,2700   | 26,27   |
| Skyriuje                            |             |                                                                                                                                                                                         |       |         |           | 295,78  |
| žiniaraštyje PD1 (skaič.) 2         |             |                                                                                                                                                                                         |       |         |           | 3622,32 |
| PVM 21,00%                          |             |                                                                                                                                                                                         |       |         |           | 760,69  |
| Iš viso žiniaraštyje PD1 (skaič.) 2 |             |                                                                                                                                                                                         |       |         |           | 4383,01 |

Sudarė:

/Pavardė/

Turkmenų paveldosangos  
darbų vadovė  
Renginėjus Indrėlionis  
Atestav. Nr. 9857